ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА
         от  27.04.2017                                                                                                          № 48
О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение, изменение и аннулирование

адресов на территории Бавленского

сельского поселения»,  утвержденный  постановлением
 администрации Бавленского сельского поселения

Кольчугинского района от 17.02.2016 № 41

В целях достижения показателей «дорожной карты» по внедрению целевой модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением администрации Владимирской области от 26.02.2017 № 117-р, руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение,                                        администрация Бавленского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Бавленского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 17.02.2016 № 41, следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.6  изложить в следующей редакции:

«2.6. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 12 (двенадцать) рабочих дней со дня регистрации заявления в Учреждении».

1.2. Подпункт 3.2.10.  изложить в следующей редакции:

«3.2.10.  Продолжительность выполнения данной административной процедуры не должна превышать 1 (один) рабочий день».

1.3. В подпункте 3.3.3.  слова «10 (десяти)» заменить словами «4 (четырех)»;

1.4. В подпункте 3.3.3.1 слова «2 (двух) рабочих дней» заменить словами «1 (одного) рабочего дня»;

1.5. В подпункте 3.3.3.2  слова «2 рабочих дней» заменить словами «1 рабочего дня»;

1.6. В подпункте 3.3.4.1.  слова «5 (пяти)» заменить словами «2 (двух)»;

1.7. В подпункте 3.3.6.  слова «15 (пятнадцати)» заменить словами «10 (десяти)»;

1.8. В подпункте 3.4.5.  слова «3 (трех)» заменить словами «2 (двух)»;

1.9. В подпункте 3.4.7.  слова «3 (трех)» заменить словами «2 (двух)».

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации сельского поселения                                          В.С. Березовский